€~

[ APR~-vADO J og 108 t &ol__

CÂMARA MUNIC= ONTES CLARO ·,
Gabinete da Presidência

REQUERIMENTO N2 39/2022

O VEREADOR QUE A ESTE SUBSCREVE, vem, por meio do presente, requerer ao
Plenário que seja realizada Sessão Especial na Câmara Municipal de Montes Claros no
dia 14 de setembro de 2022 (quarta-feira}, às 19 horas, em comemoração aos 90 anos
da Loja Maçônica Deus e Liberdade nº 62, em reconhecimento pelos relevantes
serviços prestados à comunidade do Município e do Norte de Minas.

Montes Claros/MG, Sala das Sessões, 08 de agosto de 2022.

, ~,~.
VEREADOR CLAUDIO RODRIGUES DE JESUS

Presidente da Câmara Municipal
de Montes Claros

Rua Urbino Viana, 600 - Vila Guilhermina - CEP: 39400-087 - Montes Claros - Minas Gerais
Telefone (38) 3690-5400 1 E-mail : presidencia@montesclaros.mg.leg.br

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}